

Referat kommunal banefordeling Trondheim vinter 2023-2024

Stålgården, Sluppenvegen 17B

18. sept kl 1630-1730

Referent: Bjørn Kilskar

Deltok: Marius Nilsen (NTNUI), Kristin Seim (NFF Trøndelag), Vilde H Paulsen (TK/bydrift), Roald Nyborg (TK/IF), Anne-Lise Bratsberg (IRT) og Bjørn Kilskar (IRT)

Sak 1	Erfaringer fra fjorårets vintersesong - Brukerne hadde mest gode erfaringer sist vinter - Belysning er ikke fullgod, burde oppgraderes til LED med automatisk styring av/på ved bruk. Kommunen sliter med å skaffe reservedeler for rep og har pt ikke midler til oppgradering, men oppgradering ligger inne som behov. - Praktisk og effektivt for kommunen å drifte to baner på samme sted.	Alle
<i>Vedtak</i>	<i>Til info</i>	
Sak 2	Rammer og drift av anleggene vinter 2023-2024 (1.nov – 31.mars) -Ramme, åpningstider og drift uendret fra forrige vintersesong. <u>Annen relevant info fra TK:</u> - Eberg KG og Lade 4 KG har utslitt dekke (fra 2014) og må innen kort tid oppgraderes. TK ønsker å delta i prosjekt sammen med NFF med bjørkegranulat på en av banene, sannsynligvis Lade 4. - Granåsen fotballhall. Tomt ferdig opparbeidet og grunnmur er på gang. Det ligger an til ferdigstillelse sept 2024, noe som er litt foran skjema. Kunstgress planlegges lagt våren 2025 (etter Ski-VM) og vil inngå i kommunal banefordeling f.o.m. sommerperioden 2024. - Nytt kommunalt bookingsystem kommer i bruk i løpet av året.	TK
<i>Vedtak</i>	<i>Til info</i>	
Sak 3	Vedta banefordeling vinter 2023-2024 Mottatte innspill fra idrettene og framlagt forslag ble gjennomgått i møtet. Noen endringer var kommet inn rett før møtet.	TK / IRT
<i>Vedtak</i>	<i>Vedlagt følger vedtatt rammefordeling bane vinter 2023-2024.</i>	
Sak 4	Vedta arrangementsliste vinter 2023-2024 Ingen arrangementer var innmeldt	TK / IRT
<i>Vedtak</i>	<i>Til info</i>	

Sak 5	Eventuelt 1. NTNUI arrangerer UKA i oddetallsår og stenger i den forbindelse av anlegget i Høgskoledalen fra slutten av september. De ber om at dette tas hensyn til i kommunal banefordeling, at de får styrket tildeling i perioden med nedstenging. De meldte også ønske om omfordeling av treningstid allerede i høst.	Alle
<i>Vedtak</i>	<i>Kommunal banefordeling kommende år tar dette behovet med inn i arbeidet.</i> <i>TK og IRT sjekker med cricket om de kan avgi tid på Lade gress 2+3 allerede i høst.</i> <i><u>Etterskrift:</u> Cricket avgir sin rammetid på gressbanene, unntatt lørdager 10-13 og søndager 14-18 resten av høsten.</i>	

Bjørn Kilskar
referent